f. 123^a Historia de quodam latrone miraculosa.

955

V. G. 3. (Y. I. 2. n. 70.)

chart. saec. XV (a. 1419) ff. 232, 21 × 15.5 cm. 1 m.

(**Johannis Siloensis praedicatoris ecclesiae s. Stephani et monasterii in Arena**) **Sermones de tempore passim bohemicè interpolati. Pars IV a dom. IV post pentecosten usque ad adventum.**

f. 1^a »Cum turbe irruerent in Jesum . . . Ecce prius publicani appropinquabant« × f. 232^b (dom. XXIII post pentec.) »et surgamus de lecto mortis eterne.«

In schedula operculo super. adglutinata hic titulus est: »Quarta pars temporis.« Partem III ab eodem librario exaratam v: IV. F. 23 (cf. Věstník Č. A. 1899 p. 287 et Čas. hist. 1903 p. 198.) Codices hos cohaerere praeter scripturam etiam demonstrant signaturae libr. Carolinae vetustiores: illius M. 38. K, huius M. 39. K.

956

V. G. 4. (Y. I. 2. n. 69.)

chart. saec. XV ff. 138, 21 × 16 cm. 1 m.

Eberhardi Hispani Priscianus metricus seu Petri Eliae (= de Riga) commentarius Prisciani versificatus.

f. 1^a »Sicut abesse rei soliti rem promere dicunt« × f. 138^a »Sidera polus hec in Virgilio reperimus.«

957

V. G. 5. (Y. II. 4. n. 70.)

chart. saec. XV ff. 65 num., 22 × 16 cm. d. m.

f. 1^a—17^b (Jacobi de Misa) Tractatus de communione sub utraque laicorum. »Quod non solum sacerdotes« × »hec dona non parva.«

f. 17^b—24^a Auctoritates pro eadem communione.

f. 25^a—51^a »Responsio ad auctoritates contra parvulorum communionem per collectorem collectas.« »Boni siquidem catholici« × »ut pro concluso habere.«

f. 51^a—65^b Auctoritates super eadem materia.

In operculo super. intrinsecus opuscula sic intitulatur: »Contra sciollum epistola pulcra de communione laycorum. Responsiones ad auctoritates contra collectorem »Ad honorem« quendam tractatus« (Cf. V. G. 6 et VIII. E 7. f. 1) Vetus sign. ?, 13.

958

V. G. 6. (Y. II. 4. n. 71.)

chart. saec. XV (ante a. 1433) ff. 84 (= 7 sext.) 21 × 15 cm. 1 m.

(Johannis de Přeboram) »Tractatus pro communione utriusque speciei quoad adultos et parvulos pro audientia Basiliensi adaptatus.«

f. 1^a »Ad honorem dom. Jesu crucifixi profectumque ecclesie« × f. 82^b »ex quo omnia, in quo omnia, per quem omnia. Hec ille« (hic citatur Matthias de Janow).

Tractatus hic omnino discrepat ab illa positione, quam M. Johannes de Rokyczana in concilio Basiliensi proposuit et ediderunt Martene & Durand (Collect. VIII, 262 sq.). De auctore cf. cod. VIII. F. 22. f. 237. Codex coopertus est fragmento instrumenti publ. notarii de a. 1323.

959

V. G. 7. (Y. II. 4. n. 69.)